SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-YTNH Ninh Hòa, ngày    tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá thu hướng dẫn thực hành chuyên môn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ NINH HÒA

Căn cứ Quyết định số 2197/QĐ-UBND ngày 03/08/2018 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa trên cơ

sở sáp nhập Trung tâm dân số - Kế hoạch hóa gia đình thị xã Ninh Hòa vào

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-SYT ngày 03/01/2020 của Sở Y tế Khánh Hòa

về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 321/YTNH-KHNV ngày 14 tháng 3 năm 2024 về Bản

công bố Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực

hành;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức-Hành chính, Trưởng phòng Tài

chính-Kế toán Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định về mức giá thu hướng dẫn thực hành chuyên môn tại

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa là 400.000 đồng/người/tháng.

Điều 2. Trưởng các Khoa, Phòng của Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như điều 2;

- Website https://ytnh.com.vn;

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2024-03-27T14:02:53+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:43:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:44:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:44:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!